Centralina di comandoTM 5030
per tapparelle e tende da sole
Manuale Utente Pannello di Controllo
I.   SPECIFICHE TECNICHE
1   Alimentazione: 220V AC50Hz
2   Temperatura di lavoro: -20º +60
3   Codifica: Rolling code
4   Consumo in stand-by: 2W

 1  Alimentation: 220V AC50Hz
 2  Température de travail: -20º +60
 3  Codification: Rolling code
 4  Consommation en stand-by: 2W
 5  Capacité moteur: 0.5HP(360W), 230V
 6  Fusible intégré 10A
 7  Fréquence de travail: 433.92MHz
 8  Télécommandes mémorisables max: 30
 9  Dimension: 93x57.5x26 mm
10 Poids: 124g
II.  INSTRUCTIONS CONCERNANT LA SÉCURITÉ
- Prière de lire attentivement ce manuel avant la mise en fonction.
- Avant d’ouvrir le couvercle de l’appareillage, assurez-vous que le
  dispositif n’est pas sous tension.
- Effacer la mémoire avant de mettre en fonction la centrale (réf. IV.
  Effacement de toute la mémoire).
- Le signal peut être dérangé par d’autres dispositifs de communication.
- La centrale ne doit être utilisée que pour la commande manuelle et/ou
  via radio de motoréducteurs pour volets roulants et rideaux solaires.
  L’emploi pour le contrôle de systèmes à haut risque est interdit.
- Tout risque relatif à la sécurité doit être éliminé avant l’utilisation.
- Installer dans un lieu sec et à l’abri ou dans un conteneur prévu à
  cet effet.
III.   CONNEXIONS
Attention: la connexion entre le moteur et la centrale électronique doit être directe; toute touche ou  interrupteur de commande
préexistant est à éliminer.
DIP SWITCH
L    N  COM
LED LED
indicateur de tension
et mémorisation
Bouton
d’apprentissage S1
Boutons de contrôle
Panneau de Contrôle
ON
1    2
SBS DM
DIP1: OFF contrôle 3 touches sur télécom-mande
(1 ouvre 2 stop 3 ferme)
ON contrôle touche singulière.
Si plusieurs centrales sont commandées avec l
a même radiocommande, positionner sur ON.
DIP2: ON commande homme présent
(à la relâche de la touche, le moteur s’arrête)
OFF fonction semi-automatique
A. Contrôles de fonctionnement
Si possible, positionner le volet roulant ou le rideau à mi-course.
S’assurer que l’alimentation est éteinte avant de connecter le dispositif.
Après avoir retiré le couvercle de la centrale, connecter l’alimentation AC220V, le LED vert s’allume.
Appuyer sur la touche ▲ (flèche en haut) et vérifier que le volet roulant/rideau s’ouvre.
Si au lieu de s’ouvrir, il se ferme, appuyer sur la touche ▀ (STOP), débrancher l’alimentation, et inverser les câbles des bornes ▲
UP et ▼ DOWN. Les touches 1 / 2 / 3 de l’émetteur correspondent respectivement à ▲ ▀ ▼ sur la centrale.
B. Effacement de toute la mémoire
À l’aide d’une pointe, appuyer sur la touche S1 (le LED rouge s’illumine) et la maintenir pressée encore pendant 8 sec, le temps
que le LED redevienne vert.
Relâcher la touche S1: le Led rouge clignote une fois puis redevient vert.
La mémoire est désormais effacée.
L - N
entrée de ligne d’ali-
mentation 220V
COM ▲ UP e ▼ DOWN
sorties moteur
mise à la terre
FR www.koomando.com - la maison des télécommandes
C. Apprentissage télécommandes
1. À l’aide d’une pointe, appuyer sur la touche S1 puis relâcher: le LED rouge s’illumine.
2. Appuyer deux fois sur une touche de la télécommande: le LED sur la centrale clignote de nombreuses fois. La mémorisation a